

APPARTEMENTVERMIETUNG BACH - BAD KLEINKIRCHHEIM GESMBH

A-9546 Bad Kleinkirchheim - Talkbrunnenweg 2 FN 90671s, Gerichtsstand Villach, UID ATU 37147903

Mobil: +43 664 33 76 855 www.holiday-bkk.at Mail: ferienhaus.troester@bkk.at

Villach 06.01.2018

SOMMERPREISLISTE 2018

Preise pro Tag / Appartement inklusive Bettwäsche und Handtücher.

	Preis/Tag €	28.04 07.07.	07.07 01.09.	01.09 24.11.
FEWO	2. Personen	50	61	50
TYP A	3. Personen	61	72	61
44m²	4. Personen	72	83	72

Endreinigung: € 68,--

	Preis/Tag €	28.04 07.07.	07.07 01.09.	01.09 24.11.
FEWO	3.Personen	67	81	67
TYP B	4.Personen	78	92	78
52m²	5.Personen	89	103	89
	6.Personen	100	114	100

Endreinigung: € 72,--

	Preis/Tag €	28.04 07.07.	07.07 01.09.	01.09 24.11.
FEWO	4. Personen	82	100	82
TYP C	5. Personen	94	112	94
65m ²	6. Personen	106	124	106

Endreinigung: € 75,--

<u>Kurtaxe</u>: Erwachsene (ab 16.Lebensjahr): € 3,00/Tag, Kinder. € 0,50/Tag.

Wir ersuchen Sie höflich den offenen Appartementpreis, die Endreinigung und Kurtaxe bei Anreise in bar an uns zu bezahlen sind. Beachten Sie bitte daß wir KEINE BANKOMATKARTEN und KEINE KREDITKARTEN nehmen!

Kleinkinder bis zum vollendeten 2. Lebensjahr, die in den Betten der Eltern schlafen, zahlen nichts; ein Gitterbett zum Preis von € 6,--/Tag kann zur Verfügung gestellt werden. Kinder, die ein Bett benutzen gelten als Person.



Haustiere: Klein € 6,-, Groß € 10,- je Tag

Für alle unsere Gäste steht eine Münz- Waschmaschine und ein Münz-Trockner gegen Gebühr im Haupthaus zur Verfügung. Weiteres können wir Ihnen gegen Gebühr WLAN Internetzugang zur Verfügung stellen.

POSTADRESSE

Bergweg 5 A- 9500 Villach Austria Tel. +43 664 33 76 855 ferienhaus.troester@bkk.at



BANKVERBINDUNG

Volksbank GHB Kärnten eGen, Villach
Standesamtplatz 2
9500 Villach
BIC = VBO EA TWW KLA
IBAN AT16 4213 0201 0003 1416